Проект
Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
________________ заседание четвертого созыва
Решение
  апреля 2019 года                                                                                          №   /           -04
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Отменить Решение Безымянского сельского Совета:
1.1. от 21.10.2005 № 4/02 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Безымянской сельской администрации»;
1.2. от 21.03.2006 № 29/10 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области»;
1.3. от 26.05.2006 года №  37/13 «Об утверждении Положения о комиссиях Безымянского сельского Совета Безымянского муниципального образования;
1.4. от  29.06.2006 года № 44/14 «Об утверждении Положения о Безымянской сельской администрации»;
1.5. от  29.06.2006 года № 46/14 «Об утверждения положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Безымянского муниципального образования;
1.6. от 07.12.2006 года № 66/17 «Об утверждении  Положения «Об оказании содействия в установлении опеки и попечительства над нуждающимися в этом жителями Безымянского муниципального образования»;
1.7. от 31.10.2008 года № 13/02-02 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и  должности муниципальной службы в Безымянском муниципальном образовании»;
2. Отменить Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования:
2.1. от 24 декабря 2013 года № 029/06-03 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Безымянского муниципального образования».
2.2.  от 28.07.2017 № 203/58-03 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании водителей автомобилей (специализированных) администрации»;
2.3. Пункт 2 решения от 16.01.2018 №236/70-03 «О внесении изменений в решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №019/03-03, от 28.07.2017 г. №203/58-03»;
2.4. Пункт 2 решения от 25.05.2018 №256/77-03 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Совета депутатов Безымянского муниципального образования по оплате труда»
3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
Проект внесен:
Администрацией  Безымянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]